نتیجه گیری:
با پیدایش کشور اسرائیل در سال 1948 م/1327 ش، مسئله فلسطین در رأس مسائل عمده
جهان اسلام قرار گرفت. در میان کشورهای اسلامی ایران از جایگاه ویژه ای برخوردار بود.
بطوری که مسئله فلسطین به یکی از مسائل عمده محافل سیاسی بطور اعم و محافل سیاسی،
مذهبی بطور اخص تبدیل شد.